Приложение №1
Приложение №1

                                                                                         Главе МО СП «Саянтуйское»
___________________
от _____________________________
(Ф.И.О. гражданина или наименование
_____________________________________
организации)
проживающего (расположенной)
по адресу:
контактный телефон: ___________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас осуществить перевод жилого (нежилого) помещения, расположенного по адресу: ______________________________________________________________________,
в нежилое (жилое) помещение в целях ___________________________________________
                                                                     (указывается цель использования помещения)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Приложение:
1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или
засвидетельствованные в нотариальном порядке копии) на ___ листах;
2) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае если
переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения)
на ___ листах;
3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение, на___ листах;
4) проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения инв.
N _____ на ___ листах.
_____________________________________________________ __________________
(подпись гражданина или руководителя организации) (дата)